

Google Reklamları Aikido Judo Karate Psikolog

07 Mart 2016 Pazartesi 12:19

## İşletmeler için Gmail

Google Apps ile alanınız için Gmail 30 günlük ücretsiz sürümünü deneyin.



T- T+ A

## Psikolog Tuba Bozada: "Çocuklar Aikido İle Hayatla Uyum Yakalar"

Psikolog Tuba Bozada, aikidonun çocukların gelişiminde önemli olduğunu belirterek, "Çocuklar aikido ile bir yandan hayatla uyum yakalar, bir yandan enerjisini arttırır bir yandan da bu enerjiji aktaracak doğru alanlar oluşturur" dedi.Okul, kurs,...



Beğen Paylaş 0

Facebook'ta Paylaş Tweetle Google+ Paylaş LinkedIn'de Paylaş

**ticimax**

Size Özel Fiyatlarla Bugün Satışlara Başlayın!

**%100 SEO UYUMU**

Google Reklamları Kadınlar Günü Çocuk Psikolog Çocuklar İçin Zeka

Psikolog Tuba Bozada, aikidonun çocukların gelişiminde önemli olduğunu belirterek, "Çocuklar aikido ile bir yandan hayatla uyum yakalar, bir yandan enerjisini arttırır bir yandan da bu enerjiji aktaracak doğru alanlar oluşturur" dedi. Okul, kurs, servis, ödev, bilgisayar, tablet, telefon günümüz çocuklarının günlük hayatının büyük bir kısmını kapsıyor. **Oyun,**

sanat, spor ise maalesef hak ettiği yeri alamıyor. Psikolog Tuba Bozada, çocukların bedensel ve psikolojik sağlığı için bu açığın kapatılmasının önemli olduğunu gerektiğini söylerken, aikido ile hem spor hem de sanat yapabileceklerinin altını çizdi.

### "AIKIDO ÇOCUKLARA HAYATI ÖĞRETİR"

Kendisi de aikido yapan Psikolog Tuba Bozada, zaman zaman çocuklarına neyi, nasıl katmaları gerektiğini soran ailelere beden ve ruh uyumu sağlayacakları aktiviteleri tavsiye ettiğini söyledi. Bozada, "Her çocuk paha biçilmez, muhteşem birer kumaş gibidir. Onu nasıl kesip, biçtiğimize çok dikkat etmeliyiz. Her çocuk, küçük insandır. Yetişmeye aday bir bireydir. Ruhu, bedeni, zihni uyum içinde işledikleri sürece parlayacak birer değerdir. Çocuklar aikido ile bir yandan hayatla uyum yakalar, bir yandan enerjisini arttırır bir yandan da bu enerjiji aktaracak doğru alanlar oluşturur. Bu aslında aikidonun özeti gibidir. Çocuklar dojo'da saygıyı, temel öğretileri, öğrenerek öğretmeyi, ancak karşındakıyla uyum içinde hareket ederse ayakta kalabileceğini öğrenir. Antrenmanda ise bilişsel olarak dikkatin geliştirir, beynini çift taraflı ve aktif çalıştırır, zihnini rahatlatır, olumsuz enerjini atar, onun yerine pozitif enerji ile dolar. Spor ve sanat ile şarj olur. Okul ve sosyal hayat başarısı artar" şeklinde konuştu.

### "3 YAŞINDAN İTİBAREN AIKIDO YAPILABİLİR"

Aikimode Baş Eğitimci 5. Dan Sensei Oğuzhan Ulvi Başkurt da en içine kapanık çocuktan, hiperaktif ya da öğrenme güçlüğü çeken çocuklara kadar hepsinin aikido ile kendilerini doğru ifade etmeyi, karşındakine saygı duyarak saygı uyandırmayı öğrendiğini söyledi. Başkurt, "Çocuklar aikido yapmaya başladıklarında biz bunun oyun tarafını ön plana çıkarırız. Üç yaş grubu çocuklar anne - babaları ile derse girerler. 4 yaştan itibaren ayrı yaşları ile ders yapmaya başlarlar. Bu onlar için bağımsızlık, sosyalleşme, kendini bulma, ifade etme fırsatıdır" dedi.



## İNTERNET ÜZERİNDEN YAYIN YAPACAK KURAN MERKEZLİ TV KURULUYOR

Kur'an'da Birlik Platformunun öncülüğünde kurulmaya çalışılan ve internet üzerinden yayın yapacak televizyonda nihayete son noktaya gelindi. Kur'an merkezli yayınlar yapacak Tv için Mecidiyeköy'de çok güzel bir ofis kiralandı ve mütevazı imkanlar dahilinde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

180+ pre-made layouts

The biggest WordPress theme ever

Beğen Paylaş 0

Facebook'ta Paylaş Tweetle Google+ Paylaş LinkedIn'de Paylaş

Google Reklamları Aikido Aikido Aikido Judo Aikido Dojo

### İlgili Galeriler



### Anahtar Kelimeler

Yorum Gönder 0 Facebook Yorumları 0

İsim

Yorum yazmak için bu alanı kullanabilirsiniz. Yorum yazarken lütfen aşağıda yazılan uyarıları göz önünde bulundurunuz!

Kalan Karakter: 1000

Yorum Gönder

**Dikkat!** Suç teşkil edecek, yasadışı, tehditkar, rahatsız edici, hakaret ve küfür içeren, aşağılayıcı, küçük düşürücü, kaba, pornografik, ahlaka aykırı, kişilik haklarına zarar verici ya da benzeri niteliklerde içeriklerden doğan her türlü mali, hukuki, cezai, idari sorumluluk içeriği gönderen Üye/Üyeler'e aittir.

### İlgili Haberler



### Öne Çıkan Haberler



2597 Beğeni 76 Takipçi

Facebook'ta Beğen Twitter'da Takip Et

### En Çok Okunan Haberler

TUBİDY BEDAVA MÜZİK VOLKAN KONAK (ALENİ ALENİ) İNDİRME YARIŞI. BEDAVA MP3'ÜN ADRESİYLE ALENİ ALENİ İNDİR

Dünya kadınlar günü en güzel mesajları - 8 Mart Women's Day

Güneş Tutulması canavar değildir, Ahmet Doğaner yorumladı

YGS öncesi çok önemli tüyolar

Market indirimleri 9 Mart Şok Market ucuzluk ürünleri ve promosyonlar

Odunpazarı Müftülüğü Hafızlık İcazet Töreni

ÖSYM YGS sınav giriş belgesi çıktı al, YGS sınav yeri sorgula

Dikkat! KPSS sonuç açıklama değişikliği, KPSS 2016 sınavları ne zaman yapılacak

Yeni Türkiye Ve Ortadoğu'nun Geleceği Konferansı

Nuray Sayarı, Rezzan Kiraz, Filiz Özkol, Şenay Yangel 2016 Mart ayı burç yorumları

### En Çok Yorumlanan Haberler

Vatî Yardımcısı Kurtoğlu'ndan DSİ'ye Ziyaret

Dünyanın En Büyük Salep Kazanı Ve Çay Demliğini Yaptı, Şimdi De Bin Litrelik Dev Yoğurt Bakracı Yapıyor

### Yazarlar

Numan ALADAĞ NİCE CUMHURİYET BAYRAMLARINI HEP BİRLİKTE KUTLAMAYI DİLİYORUZ.

Danış ÇOBAN Türkiye Cumhuriyeti ile Reisini Seçiyor

Av. Özlem Ağca İhtiyati Tedbir Nedir?

Uzm.Psikolog.Serhat YABANCI Eleştiriyi ve İtirayla Bakış Açısı İle Bas Etme Volu

### Son Dakika

İstanbul Maltepe'de beton mikseri faciası ölü...

11 Mart Türkçe pop müzik, top 10 şarkı listesi...

Dikkat! KPSS sonuç açıklama değişikliği, KPSS...

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Tasarısı...

Otomobil Traktöre Çarptı: 6 Yaralı

Otomobil Takla Attı: 7 Yaralı

Başbakan Davutoğlu: "Sur'daki Operasyonların...

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek:

Çatı Yangını Korku Dolu Anlar Yaşattı

Braga, Fenerbahçe Maçına Hazır

Fonseca: "Fenerbahçe Dünyaca Ünlü Bir Takım"

Otomobil İle Ambulans Çarpıştı: 3 Yaralı

14 Ülkeden 280 Sporcu Kortaj Yürüyüşünde Buluştu

'Acil Çağrı' Da Karşılık Bulmadı

Karabükspor'da Karşıyaka Maçı Hazırlıkları...

Ahşap Ev Küle Döndü, Kur'an-ı Kerim Yanmadı

Aşırı Hız İki Genç Sonu Oldu

Türkiye'nin En Büyük Feribotları Sefere Çıkacak...

Erdoğan Ve Poroşenko Başkanlığında Kritik Zirve

Emine Erdoğan, Maryna Poroşenko İle Görüştü

TBMM'de Bütçe Görüşmeleri

Başbakan Yardımcısı Şimşek Kürsüde, Eşi Dinleyici...

Marmaris'teki Orman Yangını

Başkan Altınok Öz: "Projeleri Hatla Birlikte...

MHP'li Koray Aydın: "Bu Bir İktidar Yürüyüşüdür"

Oksijen İçin Fidan Diktiler

Beşiktaş, ÇAYKUR Rizespor Maçı Hazırlıklarına...

'Kadın Başlıkları Sergisi' Açıldı

Galatasaray, Gençlerbirliği Maçı Hazırlıklarına...

Şüpheli Çanta Fünyleyle Patlatıldı

Anket Tüm Anketler

### Süper Lig'de bu sene hangi takım şampiyon olur?

GALATASARAY

FENERBAHÇE

BEŞİKTAŞ

TRABZONSPOR

DiĞER

Oy Kullan

Sonuçlar

### Son Yorumlar

merhaba, bu bayan jane alison, özel bir...

kardeşim günlerdir size mail atıp du

dünya'nın en büyük demliği türkiye'yi

rüyamda seni muhtar olarak gördüm

fsdfsd

değerli hemşerimiz olan müdürümüze...

elazıği ilgilendiren bir haber olmuş...

çok önemliymiş, elazığ haberlere önem...

nasıl edinebiliriz

türkiyede şuan sertifikalı 3938 danışman...

işaret dil kurularının zamanının...

hadı ak yazılılar bu babanın sesine kulak...

bu kaymakam daha görevinin başındaysa...

çok iyi bir fikir. ihtiyacı olanların...

2yada 3 bin diyeycekti herhalde

Birkaç tane sıkıp gebertseydin keşke.Memleket...

Sonuc

Arkasokalar niyonamlyor

Bende mardin midyat cevât pasaa kislasında...

Bayyet

Hepiniz mahsunsunuz 3 asker vuruluyor arkadan...

kaç puan aldınız arkadaşlar yorum yazın

kız pek güzel değİlmiş, heccelerde iki...

ya ziraat bankası bizi oyalama paramızı...

Leonardo e Eduardo Costa princesa

dilekler ne zaman yazılacak ne zaman denize...

Onlari sevitorum

çünkü bu banka şerefsiz oydandı,Çağ...